
Świetlicowy konkurs plastyczny „Karmnik dla ptaków”. 

Zima to bardzo trudny czas dla ptaków. Dlatego warto zorganizować w pobliżu swojego 

domu ptasią stołówkę i pomóż w ten sposób wróbelkom, sikorkom, gilom, jemiołuszka i 

innym ptakom przetrwać ten ciężki okres. 

 

 



 

 

14 lutego w świetlicy szkolnej obchodziliśmy Walentynki – wyjątkowy dzień wyrażania 

sympatii, radości, przyjaźni, życzliwości oraz wzajemnego szacunku. Uczniowie ze świetlicy 

w tym dniu wykonali harmonijkowe serduszka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

Jak co roku 17 lutego obchodziliśmy Światowy Dzień Kota, który ma na celu podkreślić 

znaczenie naszych małych przyjaciół w życiu człowieka. Kot to zwierzę dostojne, eleganckie, 

trochę tajemnicze i często zabawne. W tym dniu rozmawialiśmy o rasach kotów, bajkach, w 

których są głównymi bohaterami oraz o tym jak możemy pomagać bezdomnym zwierzętom. 

Dzieci ze świetlicy z ogromną radością wykonały prace plastyczno- techniczne, związane z 

naszymi małymi mięciutkimi przyjaciółmi. Dzień kota zakończyliśmy stworzeniem kociej 

galerii. 

 



 

 

 



 

 



 

 

Światowy Dzień Niedźwiedzia Polarnego. 

Dnia 27 lutego obchodziliśmy Dzień Niedźwiedzia Polarnego. Święto to obchodzimy, aby 

przypomnieć o tym, że zmiany klimatyczne, zależą od nas wszystkich i że los niedźwiedzia 



polarnego leży w naszych rękach. Uczniowie poznali ciekawostki dotyczące życia 

niedźwiedzia polarnego i wykonali pracę plastyczną. Na zakończenie zajęć uczniowie 

obejrzeli film przyrodniczy przedstawiający życie tych drapieżników. 

 

 

 

8 marca Dzień Kobiet. 

W tym dniu dzieci mogły wziąć udział w zajęciach plastycznych, w trakcie których 

przygotowały laurki dla bliskich im osób – mam, babć, przyjaciółki. 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

21 marca Pierwszy Dzień Wiosny  

Uczniowie ze świetlicy w tym dniu na zajęciach plastycznych wykonali ,,Jaskółkę z 

rolki”. 

 

 



 

 

 

 

 



W dniach 27.03 – 05. 04. 2023 r. odbyła się Wielkanocna giełda w świetlicy. 

 

 

 

 

 



Udział w II Gminnym Jarmarku Wielkanocnym „Ale Nowina Alleluja!” - II miejsce w 

konkursie na palmę wielkanocną. 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

W dniach 13-14. 04. 2023 r. odbył się świetlicowy konkurs plastyczny „Postacie z 

bajek Disneya”. 

 Rozstrzygnięcie konkursu 

I miejsce Ania Toborowicz kl. II a 

II miejsce Paweł Miernik kl. II a 

III miejsce Konrad Pękalski kl. II a 

Nagroda Grand Prix Konrad Pękalski kl. II a 

Wyróżnienie Zuzanna Robak kl. II a 

Zwycięzcy konkursu otrzymali słodkie upominki. Serdeczne podziękowania dla 

wszystkich uczestników konkursu oraz ogromne gratulacje dla zwycięzców. 

 



 

 

 



 

 

22 kwietnia to Międzynarodowy Dzień Ziemi. 

Jego obchody służą budowaniu świadomości społecznej w zakresie ochrony 

środowiska. Z tej okazji w świetlicy szkolnej przez cały dzień odbywały się różnorodne 

działania o tematyce ekologicznej. Podczas zajęć dzieci dowiedziały się, jak dbać o 



środowisko i otaczającą nas przyrodę. Nie zabrakło również prac plastycznych wykonanych 

przez dzieci. 

 

 

 

 



 

 

Na majówkę razem z mamą, razem z tatą na wędrówkę – świetlicowy konkurs 

plastyczny. 

Rozstrzygnięcie konkursu 

I miejsce Ania Toborowicz kl. II a 

II miejsce Michalina Terelak kl. I c 

III miejsce Nela Sideł kl. I c 

Gratulujemy!!! 

 

 



 

 

Z darami natury świat nie jest ponury. 

W roku szkolnym 2022/2023 świetlica szkolna przystąpiła do projektu z zakresu 

edukacji ekologicznej i plastycznej ,,Z darami natury świat nie jest ponury”. Projekt ma na 

celu kształtowanie u dzieci postaw proekologicznych oraz zapoznanie ich z rolą zero waste. 

 

 



 

 



 


